
 

 

 Lamezia Terme, lì 17/12/2020  
Ai Docent

Al personale ATA
Ai genitori e agli alunni dell’Isttuto

All’Albo pretorio e al sito della scuola
All’ATP Catanzaro

Oggetto: Decreto di chiusura prefestii e giornate di sabato di luglio e agosto 2021. – anno scol. 2020/21

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 10 del D.Lgs. 29/94;
VISTO l’art. 5 del DPR 275/99;
VISTO il D.Lgs. n° 165/2001 e successiie modifcazioni ed integrazioni;
VISTO l’art. 53 del CCNL 29/11/2007;
VISTO l’art. 41 del CCNL del 19/04/2018
VISTO il Calendario scolastco regionale per la Regione Calabria;
VISTA la proposta del personale Ata nella riunione del 10 setembre 2020;
CONSIDERATO che la RSU d’Isttuto ha acquisto le richieste del Personale ATA (ato del 14/12/2020) 

assunto al Prot. della scuola al n. 13579 del 16/12/2020;

DISPONE

la chiusura dell’Isttuto nei seguent giorni di sospensione delle atiiti didatche:

 24 dicembre 2020 
 31 dicembre 2020 
 02 gennaio 2021 
 03 aprile 2021 
 03-10-17-24-31 sabat di luglio 2021
 07-14-21-28 sabat di agosto 2021

Il personale ATA presenteri domanda di ferie e/o di recupero nei giorni di chiusura deliberat.

                                             
La Dirigente Scolastca
Prof. Teresa Beiilacqua

Firma autografa sosttuita a mezzo stampa
ex art.3, c. 2 D.Lgs.n.39/93

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PERRI-PITAGORA” C.so G. Nicotera, 69 88046 LAMEZIA TERME   (CZ)
Tel. 0968/22050 - fax 0968/22269 - Cod. Mec.: CZIC87400G – Cod.Fisc.: 92028930797

e-mail: czic87400g@istruzione.it  pec: czic87400g@pec.istruzione.it - sito web www.icperripitagora.edu.it

C
Z

IC
87

4O
O

G
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
36

83
 -

 1
7/

12
/2

02
0 

- 
A

03
b 

- 
O

rg
an

iz
za

zi
on

e 
se

r 
- 

U

mailto:czic87400g@pec.istruzione.it
mailto:czic87400g@istruzione.it

	Lamezia Terme, lì 17/12/2020

